
Uchwała Nr XL/167/06
Rady Gminy Kikół

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Gminy

uchwala co następuje:

§1

Wyrazić  zgodę  na  udzielenie  poręczenia  przez  Wójta  Gminy  Kikół  kredytu  bankowego

zaciąganego  przez  Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  Gmin  Dobrzyńskich  Region

Południe z siedzibą  w Dobrzyniu nad Wisłą, ul. Szkolna 4, 87 – 610 Dobrzyń nad Wisłą  na

realizację  działań  w ramach  schematu  II  Pilotażowego  Programu  „LEADER+” do kwoty

43 000 PLN.

§2

Poręczenia udziela się na okres od 2006 roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


